AVISO DE coNvocAÇÃo PARA ABERTURA DAS PROPOSTA DE
PREÇO DA TOMADA DE PREÇO N° 2019.2905-002GV.

AVISO: 0 Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da
Comissão de Licitações, torna público aos participantes da TOMADA DE
PREÇO N° 2019.2905-002GV, Cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TOPOGRAFICOS PARA:
LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DE ESTRADAS,TERRENOS
PUBLICOS E TERRENOS PRIVADOS, CALCULO DE VOLUMES E
AREAS, BATRIMETRIA, NIVELAMENTOS GEOMETRICOS DE
PRECISÃO, REGULARIZAÇÕES E RETIFICAÇÕES DE AREAS,
EXECUÇÃO DE PROJETOS E MAPAS, PARA PROJETO DE
INTERESSE PUBLICO, TODOS OS EDIFICIOS PUBLICOS, CANAIS,
DRENOS E CURSOS DAGUA PELENES OU NÃO, LOCALIZADOS NA
ZONA RURAL OU URBANA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE — CE, JUNTO A SECRETARIA DE URBANISMO E
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, que a Decisão de Recursos e
Contrarrazões está disponível no site www.tce.ce.gov.br, e Que a comissão
de licitação estará abrindo as propostas de preços da(s) empresa(s)
HABILITADA(S), no dia 09 de Agosto às 09:00, na sala de reuniões da
Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim no 2121, Centro - Limoeiro do
Norte - Ceará. Este aviso será publicado no site www.tce.ce.qov.br  (portal
de licitações dos municípios). Francisco Valter Nogueira Lima

PUBLICAR EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIARIO DO NORDESTE)